Reversio parvulorum interfici
et eos et prosperitas stultorum
perdet eos. Qui autem me audi
erit absque terrore requiescet et
abundantia perfruetur timore
malo sublato. Fili mi si susce
peris sermones meos et manda
ta mea absconderis penes te
ut audiat sapientiam auris tua
inclina cor tuum ad cognoscen
dam prudentiam. Si enim sa
pientiam invocaveris et incli
naueris cor tuum prudentie:
si quesieris eam quasi pecuni
am et sicut thesauros effode
ris illam tunc intelliges timo
rem domini et scientiam dei inue
nies quia dominus dat sapie
ntiam et ex ore eius prudentia
et scientia custodiet rectos sa
lutem et proteget gradientes
simpliciter servas semitas iu
sticie et vias sanctorum custodi
ens. Tunc intelliges iusticiam
et iudicium et equitatem et om
nem semitam bonam. Si in
trauerit sapientia cor tuum et
scientia anime tue placuerit
consilium custodiet te et pru
dentia servabit te ut eruaris a
via mala et ab homine qui per
versa loquitur. Qui relinquunt
iter rectum et ambulant per vi
as tenebrosas. Qui letantur
cum malefecerint et exultant
in rebus pessimis. Quorum
vile peruersum sunt et infames
gressus eorum. Et eruaris a

muliere aliena et ab extranea
que mollit sermones tuos et
relinquit ducem pubertatis sue
et pacti dei sui oblita est. In
clinata est enim ad mortem domini
eius et ad inferos semite ipsi.
Omnes qui ingrediuntur ad eam
non revertentur. nec apprehen
dent semitas vite ut ambules
in via bona et calles iustorum
custodias. qui enim recti sunt ha
bitabunt in ea. Impij vero de
terra perdentur. et qui iniuste
agunt auferentur ex ea. Fili
mi ne oblitiscaris legis mee
precepta mea cor tuum custo
diat. Longitudinem enim die
rum et annos vite et pacem ap
ponet tibi. Discordia et ve
ritas te non deserant. Circu
da eas gutturi tuo et describe
in tabulis cordis tui et inuen
ies gratiam et disciplinam bo
nam coram deo et hominibus.
Habe fiduciam in domino et
toto corde tuo et ne imitaris
prudentie tue. In omnibus viis
tuis cogita illius et ipse diriget
gressus tuos. Ne sis sapiens
apud teipsum. Time deum et
recede a malo. Sanctitas quip
pe erit umbilico tuo et irriga
tio ossium tuorum. Honora do
minum de tua substantia et ob
pimitijs omnium frugum tuarum
da pauperibus et implebit
horrea tua saturitate. et vino

ocularia redundabunt.

Discipulam domini filii mi-
ne abicias nec deficias cum
ab eo corripieris. Quem enim
diligit dominus corripit et qui
si pater in filio complacet sibi
Beatus homo qui inuenit sa-
pientiam et qui affluit prudē-
tia. Melior est acquisitio eius
negotiatione aurum et argenti
mi et purissimi fructus eius.
Preciosior est cunctis opibus
sapientia et omnia que deside-
rantur huic non valent com-
parari. Longitudo dierum in
dextera eius et in sinistra illi
diuitie et gloria. Uie eius uie pul-
chre et omnes semite eius paci-
fice. Lignum uite est his qui
apprehenderint eam: et qui te-
nerint eam beati. Dominus
sapientia fundauit terram sta-
biluit celos prudentia. Sa-
pientia illius eruperunt abyssi
et nubes rore concreuerunt. Fi-
lii eius ne effluant hec ab oculis
tuis. Custodi lege meam atque
consilium meum et erit uita a-
nime tue et gratia faucibus tu-
is. Tunc ambulabis fiducia
licet in uia tua et pes tuus non
impinget. Si dormieris non
timebis quiesces et suauis erit
somnia tua. Ne paueas re-
pentino terrore et irruentes tibi
potentias impiorum. Do-
minus enim erit in latere tuo et
custodiet et pedes tuos ne ca-